－ 1 －

  2020年７月９日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証第一部）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

連結子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社の役員の異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．日神不動産投資顧問株式会社

2020年６月 29日開催の株主総会において、以下の取締役の選任が決議され、就任いたしました。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 杉 崎  宏 －

２．日神ファイナンス株式会社

2020年６月 25日開催の株主総会において、以下の取締役の選任が決議され、就任いたしました。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 永 田 雅 史 －

以  上